
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.2A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 15. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 778 000,00 0,00 778 000,00

80104 Przedszkola 562 000,00 0,00 562 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600,00 50 000,00 61 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 300,00 3 000,00 16 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 31 000,00 49 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 880,00 -90 000,00 314 880,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 500,00 6 000,00 22 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 -2 400,00 1 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 300,00 -2 400,00 1 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 200,00 462,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 953,00 -1 800,00 1 153,00

Razem: 782 300,00 -2 400,00 779 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 107 158,73 0,00 9 107 158,73

80101 Szkoły podstawowe 6 184 158,73 0,00 6 184 158,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 1 000,00 84 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 711 158,00 -11 000,00 2 700 158,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 218 000,00 10 000,00 228 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 444 000,00 0,00 444 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 200,00 -500,00 105 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 500,00 9 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 000,00 -2 000,00 218 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 2 000,00 19 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

480 000,00 0,00 480 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 368 500,00 -9 000,00 359 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 9 000,00 34 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 400,00 -2 500,00 1 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 400,00 -2 500,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 350,00 -1 600,00 750,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 450,00 100,00 550,00

Razem: 9 111 558,73 -2 500,00 9 109 058,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 071 500,00 0,00 3 071 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 762 000,00 0,00 1 762 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 720,00 -4 000,00 36 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 937 582,00 -2 000,00 935 582,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 694,00 2 000,00 81 694,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 200,00 -4 000,00 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 200,00 -4 000,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 -400,00 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 624,00 -2 600,00 24,00

Razem: 3 075 700,00 -4 000,00 3 071 700,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 670 500,00 0,00 3 670 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 1 500,00 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 300 000,00 -3 000,00 1 297 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 1 500,00 106 500,00

Razem: 3 670 500,00 0,00 3 670 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 263 500,00 0,00 3 263 500,00

80104 Przedszkola 2 306 500,00 0,00 2 306 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 6 400,00 46 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 600,00 8 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 001 000,00 -15 000,00 986 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 422 000,00 0,00 422 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 500,00 -200,00 203 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

535 000,00 0,00 535 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 600,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 500,00 -8 600,00 380 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 000,00 8 000,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 17 400,00 21 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 300,00 17 400,00 21 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 3 300,00 3 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 370,00 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 6 600,00 9 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00 7 130,00 7 330,00

Razem: 3 267 800,00 17 400,00 3 285 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 158 000,00 0,00 2 158 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 550,00 500,00 17 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 926 000,00 -1 500,00 924 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 200,00 1 000,00 76 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80 000,00 0,00 80 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 293,36 -1 000,00 51 293,36

Razem: 2 158 000,00 0,00 2 158 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00

80104 Przedszkola 721 000,00 0,00 721 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 000,00 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 -21 500,00 208 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 500,00 12 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 303 000,00 0,00 303 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 -2 200,00 127 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

Razem: 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 -1 100,00 3 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 300,00 -1 100,00 3 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 420,00 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 400,00 -1 520,00 880,00

Razem: 1 040 300,00 -1 100,00 1 039 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 -1 800,00 2 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 300,00 -1 800,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 580,00 -1 600,00 980,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 220,00 300,00 520,00

Razem: 1 973 300,00 -1 800,00 1 971 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 178 000,00 0,00 2 178 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

34 000,00 0,00 34 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 600,00 3 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 900,00 -4 700,00 14 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 750,00 1 100,00 1 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 -500,00 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 550,00 500,00 1 050,00

Razem: 2 183 000,00 0,00 2 183 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 -4 300,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 300,00 -4 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 -200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 -2 500,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00 -200,00 0,00

Razem: 2 093 300,00 -4 300,00 2 089 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 559 500,00 0,00 3 559 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 670 000,00 0,00 2 670 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 334 000,00 -11 000,00 1 323 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00 10 000,00 100 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 431 000,00 0,00 431 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 -3 000,00 156 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Razem: 3 559 500,00 0,00 3 559 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976 837,00 -5 600,00 1 971 237,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 5 600,00 145 600,00

Razem: 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 579 000,00 0,00 2 579 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 321 000,00 0,00 321 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Razem: 2 579 000,00 0,00 2 579 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.2A.2024 Burmistrza z dnia 02-01-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 112 300,00 0,00 2 112 300,00

80101 Szkoły podstawowe 1 730 000,00 0,00 1 730 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 000,00 -7 000,00 778 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 000,00 7 000,00 70 000,00

80107 Świetlice szkolne 111 800,00 0,00 111 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 684,00 -1 000,00 76 684,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 100,00 1 000,00 6 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

31 500,00 0,00 31 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 876,00 -2 000,00 21 876,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 900,00 -1 300,00 3 600,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 900,00 -1 300,00 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00 -400,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100,00 -900,00 1 200,00

Razem: 2 117 200,00 -1 300,00 2 115 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A14A7F5-CF33-4B6E-A436-8DFFDA5A2768. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.2A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


